
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2021 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Nowy Targ w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

w roku 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020., poz. 713 z późn. zm.) , art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) art. 15 ust. 1, 2h 2j ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U.  z 2020 r., poz. 

1057 z późn.  zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XIX/179/2020 Rady Gminy w Nowym Targu 

z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 

roku 2021, zarządza się, co następuje:           

§ 1 

1. Z budżetu Gminy Nowy Targ udziela się dotacji celowych na realizację zadania 

publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  w 

2021 roku zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2.  

2. Wykaz podmiotów realizujących zadanie oraz wysokość udzielonych dotacji zawiera 

załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2 

Środki na realizację zadań określonych w zarządzeniu zabezpieczono na rok 2021 w dziale  

851 – ochrona zdrowia, rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Nowy Targ 

/-/mgr Jan Smarduch/-/ 


